CHRONOS MOVEMENT

Montag

12:15-13:45
Ballett fiir
erwachsene Anfingerinnen

14:00-16:00
Balancing alignment®

17:00-17:50 MTD
Tanz & Improvisation fiir Kids 9-11).

18:15-19:45
Flowmotion

Katharina Adiecha
Claudia Chappuis
Loya Molloy
Melanie Ammann
Dominique Cardito
Susanne Daeppen
Angie Lau

Simone Locher
Minh Thanh, Do
Patricia Rotondaro
Petra Rusch
Rebecca Weingartner
Andrea Willener

Dienstag Mittwoch

10:00-12:00
Balancing alignment®

15:20-16:40

Ballett fiir
Jugendliche und
Erwachsene Anfanger

16:55-17:55 MTD | 17.00-18:30

Streetdance -
Hip Hop fiir Kids & Teens12-16), | Dalett Einfach

Balancing alignment®, Movement Skills
Modern Jazz, Flowmotion, Franklin Methode®
Ballett, Bal.-alignment, Kreativer Kindertanz
Modern-CLass Advanced

Kontakt Profitraining

Heart of Yoga, Butoh/Souldance
Countertechique®

Kreativer Kindertanz

Tanz fir Teens

Modern-Class Advanced, Conemporary |
Dance for Parkinson

Zeitgendssischer Tanz

Kreativer Kindertanz, Contemporary Basic

Donnerstag

13:45-14:30
Kreativer Kindertanz 4-6).

16:25-17:55
Movement Skills

18:00-19:30
Ballett intermediate

19:45-21:45
Balancing alignment®

061 681 92 53
0613124576
0623900014

0323313275

Stunden- und Belegungsplan

Freitag

S.L

079 745 80 68
0797736476

076 437 32 29
076 573 46 04

079 236 58 05
076 45613 16
077 430 01 64
0792568218
076 679 98 82
076 52418 45

15:15-16:00
Kreativer Kindertanz 5-6 ).

AW.

adiechak@gmx.net
claudia.chappuis@gmx.ch
olloya@bluewin.ch
ammann.melanie@gmx.ch
dominiquecardito@gmail.com
www.dakini-dance.ch

simone_locher@bluewin.ch
thanh.do@unibas.ch
patriciarotondaro@yahoo.com
ruschpet@sunrise.ch
weingartnerrebecca@gmail.com
awillener@hotmail.com

Samstag

Sonntag




